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NOTAT 

Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet den 1. oktober 2018 af 

Jonas Bjørn Jensen vedrørende adgang til hallen på UCC 

Campus Carlsberg 

Spørgsmål 

 

1. Har der været kontakt til UCC Campus Carlsberg med henblik 

på at afsøge, om der er ledig halkapacitet i deres idrætshal?  

 

2. Hvis ja, hvad har svaret været? Hvis nej, er det så en dialog, 

der kan etableres? 

 

 

Svar 

 

1. UCC Campus Carlsberg rettede tilbage i 2014 henvendelse til 

Kultur- og Fritidsforvaltningen om muligheden for at etablere 

en samarbejdsaftale, hvor Kultur- og Fritidsforvaltningen 

reserverede et bestemt antal tider til brug for UCCs 

idrætsundervisning på kommunens kunstgræsbaner, på 

atletikstadions og i svømmehaller.  

 

Der blev i forhandlingerne fremlagt et forslag, hvor UCC, 

udover at låne faciliteter i Kultur- og Fritidsforvaltningen, også 

stillede deres egne faciliteter til rådighed for forvaltningen i 

henhold til folkeoplysningsloven.  

 

 

2. Kultur- og Fritidsudvalget blev den 25. august 2016 forelagt en 

indstilling omhandlende lån af faciliteterne på UCC. Kultur- 

og Fritidsudvalget gav i den forbindelse forvaltningen 

bemyndigelse til at indgå en gensidig aftale med UCC indenfor 

den besluttede økonomiske ramme. Det var forventet, at der 

ville foreligge en aftale i oktober 2016. Der var derudover 

lavet et udkast til en udlånsaftale mellem Kultur- og 

Fritidsforvaltningen og UCC.  

 

Efter en længere dialog med UCC modtog Kultur- og 

Fritidsforvaltningen den 10. november 2016 en mail, hvor 

UCC meddelte, at de på nuværende tidspunkt ikke kunne indgå 

en aftale med forvaltningen, da UCC endnu ikke kendte 

anvendelsesgraden og UCCs egne behov for udnyttelse af 

deres faciliteter.  

 



 

 

Side 2 af 2 

Udlånsaftalen blev ikke underskrevet, da UCC jf. en mail af 6. 

juni 2017 kun var villig til at stille deres faciliteter til rådighed 

for Kultur- og Fritidsforvaltningen i 8 timer om ugen. Herefter 

har der ikke været yderligere dialog mellem forvaltningen og 

UCC.  

 

 

Mette Touborg 

  

  /Mads Kamp Hansen 

 


